
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: dejar sin efecto rd 2778/2022

 
VISTO:

La RD-2022-2778-E-UNC-DEC#FCQ, donde se aprueba y  dispone la contratación del Bioq. Esp. Cesar Juan
Gerardo Collino DNI 23.909.246, a fin de desarrollar tareas vinculadas a su rol como Prosecretario de
Graduados de la FCQ, a partir del día 1 de enero de 2023 y hasta el 31 de diciembre de 2023.

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo establecido en PV-2022-01071972-UNC-SG#FCQ respecto al plazo del contrato;

Que por error involuntario se dispuso la contratación por 12 meses debiendo ser la misma por 11 meses;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Dejar sin efecto RD-2022-2778-E-UNC-DEC#FCQ.

Artículo 2ro.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	fecha: Miércoles 28 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-2854-E-UNC-DEC#FCQ
		2022-12-28T15:07:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-28T15:08:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-28T15:09:31-0300
	GDE UNC




